
Vă mulțumim că ați cumpărat INGCO generator runit. Acest dispozitiv este o unitate generatoare de uz 

casnic cu un tip compact, de înaltă performanță și răcire a aerului, care primește energie electrică 

furnizată prin intermediul motorului care conduce generatorul și este aplicabilă în situații fără 

alimentare electrică sau întrerupere bruscă. 

 

Personalul tehnic va învăța 

pentru a utiliza acest dispozitiv într-un mod corect și sigur. Este recomandat să citiți manualul înainte ca 

operatorul să-l folosească și să înțeleagă toate cerințele și etapele de operare ale acestui dispozitiv. Și, 

de asemenea, sugerăm intens că operatorul ar trebui să consulte etapele de pornire și operare a 

dispozitivului de la dealer în momentul achiziției. Păstrați acest manual în mod corespunzător pentru 

referință în caz de urgență în viitor. Împrumutați sau vindeți generatorul împreună cu acest manual. 

Unitatea generatoare poate fi acționată într-un mod sigur, eficient și fiabil numai atunci când este 

păstrată, funcționată și întreținută în mod corespunzător. Înainte de operarea sau întreținerea unității 

generatoare, operatorul: 

� Cunoaște bine și respectă cu strictețe legile și reglementările locale. 

� Citiți cu atenție manualul și respectați toate avertismentele de siguranță din acest manual și de pe 

unitatea generatoare. 

� Înainte de utilizare, familiarizați-vă cu toate avertismentele de siguranță din acest manual. 

Este imposibil ca producătorii să prezică toate situațiile periculoase posibile. Prin urmare, avertismentele 

din manual și etichetele de pe unitatea generatoare nu pot conține toate articolele. Dacă nu există 

sugestii speciale cu privire la procedurile de operare, procedurile de lucru sau abilitățile de operare, 

utilizați acest dispozitiv sub premisa garanției siguranței personale. În plus, este necesar să nu garanteze 

nicio deteriorare a generatorului cauzată de procedurile de operare, metodele de lucru sau abilitățile de 

operare. 

Informațiile conținute aici se bazează pe mașina produsă în momentul publicării. INGCO își rezervă 

dreptul de a modifica și de a îmbunătăți orice piesă descrisă în text în condiții, fără o notificare 

prealabilă. 

Vă rugăm să citiți cu atenție trei avertismente vitale de siguranță din instrucțiunile și decalarea unității 

generatoare, cu simbolul în fața fiecărui avertisment de siguranță, detaliile sunt afișate după cum 

urmează: Pericol: suferi vătămări grave în cazul în care nu urmează această indicație. 

Avertisment: posibil să suferi vătămări grave în cazul în care nu urmează această indicație. 

Atenție: posibil să suferi un rău mic în cazul în care nu urmează această indicație. 

Atenție: unitatea dvs. generatoare sau alte proprietăți pot suferi daune în cazul în care nu urmează 

această indicație. distribuitor pentru procedurile de pornire, operare și întreținere în cauză. Personalul 

tehnic va învăța 

pentru a utiliza acest dispozitiv într-un mod corect și sigur. Este recomandat să citiți manualul înainte ca 

operatorul să-l folosească și să înțeleagă toate cerințele și etapele de operare ale acestui dispozitiv. Și, 



de asemenea, sugerăm intens că operatorul ar trebui să consulte etapele de pornire și operare a 

dispozitivului de la dealer în momentul achiziției. Păstrați acest manual în mod corespunzător pentru 

referință în caz de urgență în 

viitor. Împrumutați sau vindeți generatorul împreună cu acest manual. 

Vă mulțumim că ați cumpărat INGCO generator runit. Acest dispozitiv este o unitate generatoare de uz 

casnic cu un tip compact, de înaltă performanță și răcire a aerului, care primește energie electrică 

furnizată prin intermediul motorului care conduce generatorul și este aplicabilă în situații fără 

alimentare electrică sau întrerupere bruscă. 

 

Regulatii de siguranta: 

- Nu conectati generatorul cu alte surse de current cum ar fi alimentarea casei, etc. 

- Nu folositi generatorul cand afara ploua sau in conditii de umezeala mare./ 

- Trebuie sa faceti o impamantare sigura. 

- Mentineti aparatul curat fara urme de combustibil pe el. 

- Suprafata genereaza temperature mari. Evitati contactul direct cu generatorul cand acesta 

functioneaza. 

 

REGULLI DE SIGURANTA: 

Aceste abtibilduri va vor reaminti de regulile de siguranta pentru utilizarea generatorului. 

- Vei fi ucis sau grav în cazul în care nu respectați manualul operatorului 

- Generatorul este o potențială sursă de șoc electric. Nu vă expuneți la umiditate, ploaie sau 

zăpadă. Nu operați cu mâinile sau picioarele ude. 

- Evacuarea conține monoxid de carbon otrăvitor care poate provoca inconștiență sau MOARTE. 

Operați în zone bine aerisite, în aer liber, departe de ferestrele sau ușile deschise 

- Nerespectarea corectă a generatorului poate duce la electrocutare, mai ales dacă generatorul 

este echipat cu un set de roți. 

- Nu vă expuneți la ploaie sau nu folosiți în locație umedă. 

- Pericol de incendiu. Nu adăugați combustibil în timp ce produsul funcționează 

- Folosind un generator în interior PUTĂ Ucide în minute. 

- Eșapament generator conține monoxid de carbon. 

- Aceasta este o otravă pe care nu o poți vedea sau mirosi. 

 

  



SIMBOLURI: 

Nume Semnificatie 

Volt Voltaj 

Amper Current  

Hertz Frecventa 

Rot/min Unitate viteza 

Watt Unitate putere 

Rata performanta Rata performanta 

Cititi instructiunile Cititi instructiunile cu grija  

Avertisment siguranta Veti suferi vatamari daca nu le urmati 

Risc electric Este un dispozitiv electric, exista posibilitate de 
a va electrocute. 

Soc electric Nu atingeti aparatul cand functioneaza 

Electricitate, nu atingeti Nu atingeti aparatul cand functioneaza 

Gaz toxic Gaze toxice sunt eliminate de apparat, ce 
contin CO, ce nu poate fii vazut sau mirosit. 
Inhalarea acestui gaz va poate provoca 
pierderea constientei si va poate pune viata in 
pericol. 

Foc Temperature mari in timpul folosirii. 

Explozie Rezervorul de ulei poate exploda din cauza 
temperaturii mari. 

Ardere Anumite parti ale aparatului va pot arde pielea 
daca sunt atinse in timpul utilizarii. 

Impamantare Asigurati-va ca aparatul este impamantat 
inainte de utilizare. 

Fara ploaie Nu utilizati aparatul in timpul ploilor sau 
umidiatii mari. 

Ulei motor Vizitati pagina 10 

Combustibil benzina 

 

  



SPECIFICATII: 

  GE35006 
GE35006-4 
GE35006-6 
GE35006-8 
GE35006-9 
GE35006S 

GE35006ES 
GE35006ES-4 
GE35006ES-6 
GE35006ES-8 
GE35006ES-9 

GE65006-4 
GE65006-6 
GE65006-8 
GE65006-9 
GE65006S 

GE75006 
GE75006-4 
GE75006-6 
GE75006-8 
GE75006-9 
GE75006S 

generator Frecventa 50Hz 

Putere 2.8kW  2.8kW  5.0kW 6.0kW 

Putere max 3.5kW 3.5kW 6.5kW 7.5kW 

Voltaj  220V-240V 

Factor putere  1.0 

motor Tip   

Cilindree 208 420 

Mod pornire Pornire la 
tragere 

Pornire electrica 

Capacitate 
rezervor 

15 4 25 6.6 

Capacitate ulei 0.6 20 1.1 36.6 

Ore de fct 
continua 

15@50% 12/11@50% 

greutate Greutate neta 48 51 88 93 

 

  
GE35006ES-5 
 

GE35006-5 
GE65006-5 GE75006-5 GE85006-5P 

generator Frecventa 60Hz 

Putere 2.8kW  5.0kW 6.0kW 7.0kW 

Putere max 3.5kW 6.5kW 7.5kW 8.5kW 

Voltaj  220V-240V 

Factor putere  1.0 

motor Tip   

Cilindree 208 420 

Mod pornire Pornire la 
tragere 

Pornire electrica 

Capacitate 
rezervor 

15 4 25 6.6 

Capacitate ulei 0.6 20 1.1 36.6 

Ore de fct 
continua 

15@50% 12/11@50% 

greutate Greutate neta 48/51 88 93 93 

 



  



Cunoasteti-va generatorul: 

E bine sa inteelgeti cum functioneaza generatorul dvs inainte de a-l utiliza pentru a nu intampina 

problem neasteptate. Familiarizati-va cu manualul de instructiuni. 

Terminal impamantare: 

Acesta e folosit pentru a asista la o impamantare corecta pentru a proteja aparatul impotriva unui 

electrosoc. 

Filtru aer: 

Acesta ajuta la limitareta impuritatilor din atmosfera ce ajung in unitate in timpul operarii. 

Maneta choke: 

E folosita pentru pornirea motorului. 

Valva combustibil: 

Curgerea combustibilului e oprita/pornita folosind aceasta valva. 

Protectie ulei putin: 

Un sensor ce detecteaza nivelul scazut de ulei opreste motorul. 

Joja de ulei: 

Inlaturati capacul de ulei si completati daca e necesar. 

Dop scurgere ulei: 

Cand schibmati uleiul desurubati si lasati uleiulk sa se scurga in intregime. 

 

  



OPERAREA: 

Pornirea motorului 

Deconectați toate încărcăturile de la generator. 

Rotiți supapa de combustibil în poziția ON. 

Mutați maneta de sufocare în poziția CHOKE. 

NOTĂ: Dacă motorul este cald sau temperatura este 

peste 50 F, deplasați maneta de sufocare pe RUN 

poziţie.  

Porniți comutatorul de pe panoul de control la ON. Dacă generatorul este în stare de pornire 

electrică, atunci poate fi pornit prin apăsarea butonului în poziția START. Pentru a prelungi durata de 

viață a bateriei de stocare, nu apăsați butonul pentru mai mult de 3 secunde, iar intervalul dintre 

două presări trebuie să fie mai mare de 10 secunde. 

Dacă unitatea generatoare este în stare de pornire a bobinei, trageți prinderea de pornire a reculului 

până când motorul funcționează. 

NOTĂ: Nu permiteți prinderea strânsă după pornire; întoarce-l ușor la locul inițial. 

Lăsați motorul să funcționeze timp de 15-30 de secunde, apoi 

deplasați maneta de sufocare în poziția RUN. 

Accesați echipamentele electrice, porniți întrerupătorul pe ON. Vă rugăm să rețineți că atunci când 

sunt utilizate mai multe încărcări în același timp, nu accesați următoarea, cu excepția cazului în care 

prima funcționează normal. Puterea totală a încărcărilor nu trebuie să depășească puterea nominală 

a unității. 

 

OPRIREA MOTORULUI: 

Scoateți orice sarcină din generator. 

Rotiți supapa de combustibil în poziția OFF 

Rotiți întrerupătorul motorului în poziția OPRIT. 

Pentru a opri rapid unitatea în caz de urgență: Rotiți întrerupătorul motorului în poziția OPRIT 

Avertizare: 

Temperatura de suprafață a generatorului este încă ridicată după închidere și nu poate fi deplasată 

sau funcționată înainte de răcire, pentru a evita opărirea. 



Scoateți șurubul de scurgere a uleiului din carburator și drenați uleiul din rezervorul de combustibil 

și carburator. Apoi strângeți din nou șurubul de scurgere a uleiului (dacă uleiul nu este scurs, uleiul 

se va evapora și va curge în aer, iar reziduurile carburator). 

Unitatea trebuie depozitată într-un loc curat și uscat și trebuie protejată de ploaie și temperaturi 

ridicate. Protejați unitatea cu cutie de hârtie sau pungă de plastic pentru a preveni pătrunderea 

prafului în unitate. 

 

MENTENANTA: 

(1) Întreținerea trebuie efectuată frecvent dacă unitatea este utilizată în locuri prăfuite. 

(2) Întreținerea trebuie efectuată de dealerul francizat al IN.GCO 

(3) Când unitatea este folosită frecvent, efectuează în mod corespunzător întreținerea conform 

intervalelor menționate mai sus, astfel încât să se asigure utilizarea pe termen lung a generatorului. 

- inspectati nivelul de ulei la fiecare utilizare 

-inlocuiti-l o data pe luna 

-la fel si cu filtrul de aer 

-bujia curatata o data la 6 luni 

Valva inlocuita o data la 300 de ore 

- Cap cilindru spalat o data la 300 de ore 

- Rezervor combustibil spalat o data la 2 ani 

- Furtun combustibil spalat o data la 2 ani 

 

CURATAREA BUJIEI: 

Scoateți bujia ca p. 

2 Curățați bujia e. 

3 Scoateți bujia cu bujia p lugsocket spa.nner 

4 Controlați insola bujie în mod provizoriu pentru a se deteriora. Dacă este deteriorat, înlocuiți unul nou. 

5 Măsurați eliberarea de bujie cu un ecartament. Măriți motorul pentru a ajusta jocul. El trebuie să fie 

între 0,70 și 0,80 mm 

6 Verificați dacă mașina de spălat a bujiei este în stare bună. 

7 Reinstalați bujie k și strângeți-l cu priza de parcare sp.a nner Apăsați în jos șaiba bujiei și așezați 

capacul bujiei. 

Robinetul de supapă (trebuie realizat de către un profesionist)  



Îndepărtați capacul cilindrului și măsurați distanța de robinet cu ajutorul distanțelor de 0,1 mm pentru 

supapa de intrare și 0,15 mm pentru supapa de ieșire. 

întreținere 

Îndepărtați dopul de scurgere de ulei și scurgeți uleiul vechi. Strângeți dopul de scurgere de ulei și 

răsuciți joja de ulei. Umpleți cantitatea corespunzătoare de ulei prin joja de ulei și păstrați nivelul 

uleiului între MIN și MAX. 

Cerințele de mediu ale generatorului: 

· Temperatură adecvată: -15-40�. 

· Umiditate adecvată: mai mică de 95%. 

· Altitudine adecvată: sub 1.000 de metri (ar trebui utilizată cu putere mai mică în districtele mai mari 

de 1.000 de metri.) 

Unitatea generatoare poate fi încărcată numai la puterea nominală în condițiile de mediu specificate. 

Dacă condițiile de mediu sunt incompatibile cu standardele de mai sus sau dacă condițiile de răcire ale 

motorului și ale generatorului sunt nedorite; de exemplu, atunci când se rulează în zone limitate, este 

necesar să se reducă puterea. De asemenea, este necesară reducerea puterii atunci când temperatura, 

altitudinea și umiditatea relativă depășesc standardele. 

Dacă nu există nicio problemă cu condițiile de mai sus, vă rugăm să apelați la dealerul din apropiere sau 

la centrul de servicii post-vânzare pentru consultanta. 

  



Problema Cauza Mod operare 

Unitate nu porneste Fără combustibil 
Supapa de combustibil nu este 
pornită 
Supapa de combustibil este 
blocată 
Nu există ulei de motor sau 
nivelul uleiului de motor este 
scăzut 
Comutatorul motorului este 
oprit 
Bujia nu funcționează 

Umpleți rezervorul de 
combustibil cu benzină 
Puneți supapa de combustibil 
pe PORNIT 
Curățați vasul pentru 
combustibil (consultați pagina 
15) 
Adaugă ulei 
Rotiți comutatorul în poziția 
„deschis” 
Curățați sau înlocuiți bujia 
(consultați pagina 16) 

Nu există putere de ieșire Întrerupătorul nu este conectat 
Ștecherul este slab contactat 

Porniți întrerupătorul în 
poziția „pornit” 

Înlocuiți o priză 

Unitatea joaca în timpul 
funcționării 

Poziția manetei de sufocare a 
prizei este incorectă 

Mutați maneta de sufocare în 
poziția „deschis” în timpul 
funcționării 

Unitatea emite fum alb Temperature motorului e prea 
mica 
Uleiul e contaminat 

Lasati motorul sa functioneze 
fara sarcina 10 minute 
Folositi ulei curat 

Unitatea emite fum negru Filtru de aer e murdar 
Sarcina e prea mare 

Curatati filtrul de aer 
Reduceti sarcina la limita 
acceptata 

Unitate emite fum albastru Prea mult ulei 
Ulei incorect 

Goliti o parte din ulei 
Folositi ulei corespunzator 

   

 

  



 

Nr Denumire Cant 

1 Cadru 1 

2 Izolator A 2 

3 Izolator B 2 

4 Piuliță M8 6 

5 Tule activ de cuplu 1 

6 Bolț M6 × 12 7 

7 Ansamblu rezervor de combustibil 1 

8 Cocoșul de combustibil 1 

9 Clamă. Linia de combustibil 1 

10 Assy motor 1 

11 Foaie rezistentă la praf 1 

12 Pornirea ansamblului motor 1 

12-1 Perie de carbon Comp 1 

12-1 Pământ Comp 1 

13 Stand pentru motor 1 

14 bolț 1 

15 Garnitura, Bolț rotor 1 

16 Șaibă de primăvară 2 

17 bolț 4 

18 Piuliță M8 4 

19 Suport, Curatator de aer 1 

20 Ambalare, evacuare 1 

21 Muffler Comp 1 

22 Suportul de eșapament 1 

23 Bolț M8 × 16 3 

24 Comp. Panou 1 

24-1 Ansamblu comutator 1 

24-2 Acumulator de timp 1 

24-3 Recipient 16a / 250v 2 

24-4 910 Post de împământare 1 

24-5 910 Post de împământare 1 

24-6 Întrerupător 1p / 30 / 13a 1 

24-7 Protector termic 1 

25 Mașină de spălat 6 

26 Regulator automat de tensiune 1 

27 Bolț M5 × 16 1 

28 Bolț M5 × 12 7 

29 Mașină de spălat, rezervor de combustibil 4 

30 Bolț M6 × 25 4 

31 End Cover, Generator 1 

 

 



Nr Denumire Cant 

1 carterului 1 

2 Rulment cu bile 2 

3 Garnitură de ulei 2 

4 Adunarea guvernatorului 1 

5 Arbore, braț guvernator 1 

6 Șaibă, guvernator Arborele Armului 1 

7 Pin de blocare 1 

8 Bujie Bolt�drain 2 

9 Șaibă, golire 2 

10 Ansamblu comutator, nivel ulei 1 

11 Bolț M6x16 2 

12 Pinul de dibluri, casecover 2 

13 Piston 1 

14 Set inel de raclet, piston 1 

15 Ansamblu tijă., Racord 1 

16 Pin, piston 1 

17 Clip, piston 2 

18 Ansamblu capac, carter 1 

19 Cap cilindru 1 

20 Valve, în 1 

21 Evaporarea supapei 1 

22 Retur, robinet de admisie 1 

23 Primăvară, supapă 2 

24 Scaun, Arc de supapă, în 1 

25 Scaun, Arc de supapă, ex 1 

26 Placă, împingeți ghidajul tijei 1 

27 Rocker Assy 2 

28 Rotator 1 

29 Bolt, Stud 2 

30 Bolt, Stud 2 

31 Adunarea Carburatorilor 1 

32 Linia de combustibil 1 

33 Clip, linie de combustibil 1 

34 Brațul guvernator 1 

35 Bolt, guvernatorul Arm 1 

36 Piuliță M6 3 

37 Ansamblu arbore cotit 1 

38 Lifter, supapa 2 

39 Ambalare, casecover 1 

40 Ansamblu arbore cu came 1 

41 Pin�dowel 2 

42 Bolț M8x30 6 

43 Garnitura, chiulasa 1 

44 bolț 4 



45 Spark Pulg 1 

46 Rod, împinge 2 

47 giulgiu 1 

48 Bolț M6x12 13 

49 Ambalare, headcover 1 

50 Capac comp, chiulasa 1 

51 Comp. Vânt Shiel. 1 

52 Bolț M6x28 1 

53 Ansamblu volant 1 

54 Ventilator, reîncărcare Starter 1 

55 Tali, starter 1 

56 Nuca 1 

57 Bobina de aprindere 1 

58 Bolț M6x25 2 

59 De ambalare, de admisie 1 

60 Izolator, carburator 1 

61 Ambalare, carburator 1 

62 Spacer, carburator 1 

63 Rod, guvernator 1 

64 Primăvara, throttl Return 1 

65 Ansamblu demaror recoil 1 

66 Învăluitor Assy, superior 1 

67 Ansamblul curatator de aer 1 

68 Tube, aerisire 1 

69 Cauciuc, combustibil 1 

70 Primăvară, guvernator 1 

71 Amplificator 1 

72 Joja 1 

73 Reglarea brațului basculant 2 

 

  



Nr Denumire Cant 

1 Cadru 1 

2 Izolator A 2 

3 Izolator B 2 

4 Piuliță M8 6 

5 Baterie Strage 1 

6 Bolț M6x12 7 

7 Ansamblu rezervor de combustibil 1 

8 Cocoșul de combustibil 1 

9 Clip, linie de combustibil 1 

10 Assy motor 1 

11 Foaie rezistentă la praf 1 

12 Pornirea ansamblului motor 1 

12-1 Perie de carbon Comp 1 

12-2 Pământ Comp 1 

13 Stand pentru motor 1 

14 bolț 1 

15 Garnitură, Bolț rotor 1 

16 Șaibă de primăvară 2 

17 bolț 4 

18 Piuliță M8 6 

19 Bracket, Cleaner de aer 1 

20 De ambalare, de evacuare 1 

21 Muffler Comp 1 

22 Suportul de eșapament 1 

23 Bolț M8x16 3 

24 Comp. Panou 1 

24-1 Ansamblu comutator 1 

24-2 Acumulator de timp 1 

24-3 Recipient 16a / 250v 2 

24-4 910 Post de împământare 1 

24-5 910 Post de împământare 1 

24-6 Întrerupător 1p / 30 / 13a 1 

24-7 Protector termic 1 

25 Mașină de spălat 6 

26 Regulator automat de tensiune 1 

27 Bolț M5x16 1 

28 Bolț M5x12 7 

29 Rezervorul de spălare a combustibilului 4 

30 Bolț M6x25 4 

31 End Cover, generator 1 

32 Suport de baterie 1 

33 Baterie 2 

34 Tule activ de cuplu 1 

35 Suport, cadru 2 

36 Suport de amortizare din cauciuc 2 



37 Piuliță M6 6 

38 Bolț M6x28 2 

39 Conducere pozitivă 1 

40 osie 2 

41 Conducere negativă 1 

42 roată 2 

43 Cui spintecat 2 

44 Conector, mâner 1 

45 bolț 2 

46 Asamblare mâner 1 

47 Cauciuc, mâner 1 

48 Bolț M6x45 1 

49 Garnitură, Bolț rotor 2 

50 Bolț M6x40 4 

51 Clema mânerului 1 

  1 

 

 

  



Nr Denumire Cant 

1 carterului 1 

2 Rulment cu bile 2 

3 Garnitură de ulei 2 

4 Adunarea guvernatorului 1 

5 Arbore, braț guvernator 1 

6 Șaibă, guvernator Arborele Armului 1 

7 Pin de blocare 1 

8 Bujie Bolt�drain 2 

9 Șaibă, golire 2 

10 Ansamblu comutator, nivel ulei 1 

11 Bolț M6x16 2 

12 Pinul de dibluri, casecover 2 

13 Piston 1 

14 Set inel de raclet, piston 1 

15 Ansamblu tijă., Racord 1 

16 Pin, piston 1 

17 Clip, piston 2 

18 Ansamblu capac, carter 1 

19 Cap cilindru 1 

20 Valve, în 1 

21 Evaporarea supapei 1 

22 Retur, robinet de admisie 1 

23 Primăvară, supapă 2 

24 Scaun, Arc de supapă, în 1 

25 Scaun, Arc de supapă, ex 1 

26 Placă, împingeți ghidajul tijei 1 

27 Rocker Assy 2 

28 Rotator 1 

29 Bolt, Stud 2 

30 Bolt, Stud 2 

31 Adunarea Carburatorilor 1 

32 Linia de combustibil 1 

33 Clip, linie de combustibil 1 

34 Brațul guvernator 1 

35 Bolt, guvernatorul Arm 1 

36 Piuliță M6 3 

37 Ansamblu arbore cotit 1 

38 Lifter, supapa 2 

39 Ambalare, casecover 1 

40 Ansamblu arbore cu came 1 

41 Pin�dowel 2 

42 Bolț M8x30 6 

43 Garnitura, chiulasa 1 

44 bolț 4 

45 Spark Pulg 1 



46 Rod, împinge 2 

47 giulgiu 1 

48 Bolț M6x12 13 

49 Ambalare, headcover 1 

50 Capac comp, chiulasa 1 

51 Comp. Vânt Shiel. 1 

52 Bolț M6x28 1 

53 Ansamblu volant 1 

54 Ventilator, reîncărcare Starter 1 

55 Tali, starter 1 

56 Nuca 1 

57 Bobina de aprindere 1 

58 Bolț M6x25 4 

59 De ambalare, de admisie 1 

60 Izolator, carburator 1 

61 Ambalare, carburator 1 

62 Spacer, carburator 1 

63 Rod, guvernator 1 

64 Primăvara, throttl Return 1 

65 Ansamblu demaror recoil 1 

66 Învăluitor Assy, superior 1 

67 Ansamblul curatator de aer 1 

68 Tube, aerisire 1 

69 Cauciuc, combustibil 1 

70 Primăvară, guvernator 1 

71 Amplificator 1 

72 Joja 1 

73 Reglarea brațului basculant 2 

74 Bobina de încărcare 1 

75 Pornirea ansamblului motor 1 

76 Bolț M6x28 1 

77 Clemă de prindere A 1 

78 Bolț M6x30 1 

 

  



Nr Denumire Cant 

1 Generator Assy Head 1 

1-1 Pământ Comp 1 

1-2 Perie de carbon Comp 1 

2 Stand pentru motor 1 

3 bolț 2 

4 Piuliță M5 2 

5 Mașină de spălat plat 2 

6 Șaibă de primăvară 3 

7 Cadru 1 

8 Izolator A 2 

9 Izolator B 2 

10 Piuliță M8 4 

11 Rezervor de combustibil 1 

12 Cocoșul de combustibil 1 

13 Clip, linie de combustibil 1 

14 Ansamblu motor 1 

15 Capac de pază, carter 1 

16 Șurub de trecere 1 

17 bolț 1 

18 Garnitură, Bolț rotor 1 

19 Baterie 2 

20 bolț 4 

21 Bolț M6x12 7 

22 Piuliță M10 4 

23 Bracket, Cleaner de aer 1 

24 Piuliță M6 2 

25 Baterie Strage 1 

26 Garnitura, conducta de evacuare 1 

27 Muffler Comp 1 

28 Suportul de eșapament 2 

29 Bolț M8x30 1 

30 Bolț M8x16 2 

31 Bolț M6x25 7 

32 Bolț M6x28 2 

33 Comp. Panou 6 

34 Ansamblu comutator 1 

34-
1 

Întrerupător 29a / 1p / 30 1 

34-
2 

Acumulator de timp 1 

34-
3 

910 Post de împământare 1 

34-
4 

910 Post de împământare 1 



34-
5 

Protector termic 16a / 88 1 

34-
6 

Recipient 16a / 250v 2 

34-
7 

Socluri americane anti-3-găuri (250v / 30a L6-30r) 2 

34-
8 

Protector termic 8a / 88 1 

34-
9 

Capac de praf 1 

34-
10 

Mașină de spălat 1 

35 Regulator automat de tensiune 6 

36 Bolț M5x16 1 

37 Bolț M5x12 3 

38 Rezervorul de spălare a combustibilului 4 

39 Bolț M6x25 4 

40 End Cover, Generator 4 

41 Piciorul frontal 1 

42 Suport de amortizare din cauciuc 2 

43 Piuliță M8 2 

44 osie 6 

45 Suport de baterie 2 

46 roată 1 

47 Cui spintecat 2 

48 Mâner 2 

49 Mașină de spălat plat 1 

50 Bush, mâner 2 

51 Bolț M8x50 4 

52 Conducere pozitivă 2 

53 Cross Beam, în spate 1 

 

  



Nr Denumrie Cant 

1 carterului 1 

2 Rulment cu bile 2 

3 Garnitură de ulei 2 

4 Sigiliu, guvernator Arborele Armului 1 

5 Arbore, braț guvernator 1 

6 Șaibă, guvernator Arborele Armului 1 

7 Pin de blocare 1 

8 Bujie Bolt�drain 2 

9 Șaibă, golire 2 

10 Ansamblu comutator, nivel ulei 1 

11 Bolț M6x16 2 

12 Pinul de dibluri, casecover 2 

13 Piston 1 

14 Set inel de raclet, piston 1 

15 Ansamblu tijă., Racord 1 

16 Pin, piston 1 

17 Clip, piston 2 

18 Ansamblu capac, carter 1 

19 Rulment cu bile 1 

20 Adunarea guvernatorului 1 

21 Cap cilindru 1 

22 Valve, în 1 

23 Evaporarea supapei 1 

24 Retur, robinet de admisie 1 

25 Garnitură ulei, supapă 1 

26 Primăvară, supapă 2 

27 Scaun, Arc de supapă, în 1 

28 Scaun, Arc de supapă, ex 1 

29 Placă, împingeți ghidajul tijei 1 

30 Rocker Assy 2 

31 Rotator 1 

32 Bolt, Stud 2 

33 Bolt, Stud 2 

34 De ambalare, de evacuare 1 

35 Țeavă de eșapament 1 

36 Șaibă de primăvară 2 

37 Piuliță M8 2 

38 Adunarea Carburatorilor 1 

39 Linia de combustibil 1 

40 Clip, linie de combustibil 1 

41 Brațul guvernator 1 

42 Bolt, guvernatorul Arm 1 

43 Piuliță M6 3 

44 Ansamblu arbore cotit 1 

45 Lifter, supapa 2 



46 Ambalare, casecover 1 

47 Arbore de echilibrare 1 

48 Ansamblu arbore cu came 1 

49 Bolț M8x35 7 

50 Bolț M8x40 2 

51 Pin�dowel 2 

52 Garnitura, chiulasa 1 

53 Bolț M10x80 4 

54 Spark Pulg 1 

55 Rod, împinge 2 

56 giulgiu 1 

57 Bolț M6x12 9 

58 Capac comp, chiulasa 1 

59 Ambalare, headcover 1 

60 Blocarea bolțului 1 

61 Învăluitor Assy, superior 1 

62 Ansamblu volant 1 

63 Ventilator, reîncărcare Starter 1 

64 Tali, starter 1 

65 Nuca 1 

66 Bobina de aprindere 1 

67 Bolț M6x25 2 

68 De ambalare, de admisie 1 

69 Izolator, carburator 1 

70 Ambalare, carburator 1 

71 Rod, guvernator 1 

72 Primăvara, throttl Return 1 

73 Ansamblu demaror recoil 1 

74 Clamă 2 

75 Ansamblul curatator de aer 1 

76 Tube, aerisire 1 

77 Cauciuc, combustibil 1 

78 Primăvară, guvernator 1 

79 Amplificator 1 

80 Joja 1 

81 Cauciucul de cauciuc 1 

82 Bobina de încărcare 1 

83 Bolț M6x28 2 

84 Clemă de prindere A 1 

85 Bolț M6x8 1 

86 Clemă de prindere A 1 

87 Pornirea ansamblului motor 1 

88 Reglarea brațului basculant 2 

90 Spacer, carburator 1 

1 carterului  

 


